



«ضیافت رضوان» نشری برای روزه داران

مشهد-نسل فردا: کتابچه ضیافت رضوان با محتوای ادعیه روزانه این ماه و معرفی خدمات آستان قدس رضوی از جمله انتشارات اداره انتشارات و تبلیغات محیطی آستان قدس رضوی در ماه مبارک رمضان است که در اختیار روزه داران این ماه قرار گرفته است. در این ادعیه بیش از ۶۰ صفحه ای فعالیت های آستان قدس رضوی در یک سال گذشته به تصویر در آمده. حبل المتین از دیگر انتشارات این اداره است که در قالب بروشوری چهار لته به معرفی برجسته ترین فعالیت های قرآنی آستان قدس رضوی پرداخته است. معرفی اجمالی و فعالیت های موسسه چاپ و انتشارات، اداره علوم قرآنی، سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد، موسسه به نشر، موسسه کتابخانه و موزه ملی ملک و... از محتوای این بروشور است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی:

رشد مصرف برق در بخش صنعت بیانگر رونق اقتصادی است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: رشد مصرف برق در بخش صنعت این استان از سال گذشته تاکنون، بیانگر رونق اقتصادی است. محمد اله دادافزود: پار سال متوسط مصرف برق در بخش صنعت کشور پنج درصد افزایش داشت؛ در حالی که این مهم در استان مرکزی به بیش از ۱۰ درصد رسید. وی بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون نیز ۱۷ تقاضای جدید و ۱۴ درخواست افزایش قدرت در بخش صنعت این استان به ثبت رسیده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه داد: پار سال مشترکان تعرفه های مختلف برق این استان، چهار هزار و ۴۸۷ میلیون کیلووات ساعت مصرف برق داشتند که این میزان نسبت به سال ۹۴ با افزایش پنج درصدی همراه بوده. اله داد عنوان کرد: یکی از مهم ترین ارکان اقتصاد مقاومتی، کاهش تلفات انرژی به زیر ۱۰ درصد است. این مهم با تلاش های فراوان محقق شده است. وی گفت: هم اکنون مجموع مطالبات معوق این شرکت از مشترکان مختلف یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی اضافه کرد: ۳۷ تیم در صدد از معوقات مربوط به بخش صنعت، هفت و سه دهه در صدد نهادها و دستگاه های دولتی، ۲۸ درصد



برق این استان در بخش خانگی، سه و هشت دهم درصد عمومی، یک و چهار دهم درصد کشاورزی، یک درصد صنعتی و بقیه مربوط به سایر مصارف است. اله داد بیان کرد: ۷۶ درصد برق این استان مرکزی در زمینه صنعت و کشاورزی استفاده می شود. وی یادآور شد: استان مرکزی در زمینه مصرف برق در بخش صنعت رتبه ششم و متوسط مصرف سالانه رتبه ۹ کشور را داراست. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی اضافه کرد: پار سال استان مرکزی ادامه داد: ۸۲ درصد مشترکان

تولید پرکننده هفت مگاواتی برق غرق آباد از برنامه های مهم این شرکت است که در تیرماه امسال افتتاح خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی افزود: رو کشی کابل های برق و نصب عایق های ویژه به منظور مقابله با پرنده زدگی از دیگر برنامه های در دستور کار است. ۶۹۰ هزار مشترک برق در استان مرکزی وجود دارد که برق آنان از ۱۶ هزار دستگاه ترانسفورماتور و از طریق ۲۰ هزار کیلومتر شبکه، ۴۵ پست فوق توزیع تأمین می شود.

تخفیف های ویژه به خانواده شهدا، جانبازان، گلزار های شهدا، مددجویان تحت حمایت بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و مساجد حدود ۱۵ میلیارد ریال پرداخت شده و این مهم در لایحه بودجه امسال نیز دیده شده است. اله داد با گلایه از برخی مساجد که مصرف برق آنان رایگان است، گفت: رعایت الگوی مصرف در مساجد ضروری است و برخی از مساجد از زمان اجرای طرح رایگان، مصرف برقشان به شدت افزایش یافته است. وی بیان کرد: بهره برداری از نیروگاه

عملیات مبارزه با علف های هرز توأم در ۴۸۵۴ هکتار از مراتع مزارع گندم آبی استان سمنان اجرا شده. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان بیان کرد: در مجموع عملیات مبارزه با علف های هرز در ۱۲ هزار و ۹۷۶ هکتار از مزارع گندم آبی و ۲۲۶۵ هکتار از مزارع گندم آبی استان سمنان اجرایی شد که این آمار مجموع مبارزه با علف های هرز در مزارع گندم آبی و دیدیم استان سمنان را به ۱۶ هزار و ۲۴۱ هکتار می رساند. مشیریان با اشاره به اینکه عملیات مبارزه با علف های هرز پهن برگ در ۱۴۴۵ هکتار از مزارع جو آبی و دیدیم استان سمنان اجرایی شد، گفت: از این

هرز غلات قرار گرفته اند. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان اضافه کرد: کار مبارزه با علف های هرز پهن برگ در ۸۹۹۰ هکتار از اراضی گندم زیر کشت گندم اجرا شد که از این میزان ۵۷۵۸ هکتار آن مربوط به اراضی گندم آبی و ۳۲۳۲ هکتار آن نیز مربوط به اراضی گندم از نوع کشت دیم بوده است. مشیریان از اجرای عملیات مبارزه با علف های هرز نازک برگ در ۲۳۹۷ هکتار از اراضی گندم استان سمنان خبر داد و گفت: از این میزان ۲۳۶۴ هکتار مربوط به مزارع گندم آبی و ۱۳ هکتار آن نیز مربوط به مزارع گندم استان سمنان بوده به گفته وی.

مدت زمان برقراری بیمه بیکاری در استان فارس به ۹ روز کاهش یافت

شیراز- نسل فردا: مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: مدت زمان برقراری بیمه بیکاری در این استان که پیش از این به طور متوسط ۲۱ روز طول می کشید، به ۹ روز کاهش یافت. عبدالکریم نباتی با اشاره به مدت زمان میانگین انتظار برقراری بیمه بیکاری در کشور افزود: مشمولان طرح از زمان ارائه درخواست

تا برقراری آن ۲۱ روز در انتظار بودند. وی ادامه داد: با همت همکاران اداره فنی امور بیمه شدگان، این زمان به ۹ روز در استان فارس تقلیل پیدا کرد و این امر از سوی اداره کل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مورد تشویق قرار گرفت. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس یادآوری کرد: به موجب قانون، آن دسته از بیمه شدگانی که بدون میل و اراده خود بیکار شده و به تشخیص کمیته بیمه بیکاری، بیکار موقت شناخته شوند، از مقرری بیمه بیکاری برخوردار می شوند. وی ادامه داد: پار سال ۱۲۵ میلیارد تومان به عنوان مقرری بیمه بیکاری به واجدین شرایط در استان فارس پرداخت شد. نباتی با بیان اینکه مدت زمان پرداخت مقرری بیمه بیکاری به سابقه پرداخت حق بیمه از سوی بیمه شدگان بستگی دارد، گفت: مدت زمان پرداختی این مقرری از ۲۶ ماه برای بیمه شدگان مجرد و ۵ ماه برای بیمه شدگان متأهل و متکفل بیشتر نخواهد بود و این مدت نیز جزو سوابق پرداخت حق بیمه فرد بیمه شده از نظر بازتستستی، از کارافتادگی و فوت محسوب می شود.

مهارت ۲۰۱۷، اعضای تیم کشورمان را همراهی خواهد کرد. مهرایی گفت: جوانان منتخب پس از اردوی تخصصی، به چهل و چهارمین دوره مسابقات جهانی مهارت در کشور امارات متحده عربی بر گزار خواهد شد، اعزام می شوند. وی افزود: سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به عنوان متولی امر آموزش های حرفه ای و به منظور ارتقای سطح مهارت های جوانان، برگزاری مسابقات ملی مهارت را به صورت سالانه در سه مرحله شهرستانی، استانی و ملی برگزار می کند و برگزیدگان هر مرحله کشوری پس از شرکت در اردوهای آماده سازی برای حضور در مسابقات جهانی انتخاب می شوند. وی ادامه داد: علاقه مندان به

معرفی ۳۰ طرح معدنی سمنان برای دریافت تسهیلات به بانک

سمنان- نسل فردا: استاندار سمنان در دومین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان سمنان ضمن بیان اینکه با حضور وزیر اقتصاد در کارگروه ستاد اقتصاد مقاومتی مقرر شد ۳۰ پروژه مهم استان نیز مصوب شوند، ابراز داشت: مسئولان و مدیران نگاه های اقتصادی و شرکت های ۳۰ طرح صنعتی باید برای تکمیل مدارک و پیگیری در خواست تسهیلات خود مراجعه کنند، در غیر این صورت طرح های دیگری جایگزین آن ها خواهند شد. وی افزود: از سسی پروژه معدنی پنج مورد تاکنون تعیین تکلیف شده و شش مورد دیگر هیچ گونه تمایلی برای همکاری نشان ندادند، لذا شش پروژه دیگر جایگزین شد؛ چرا که معتقدیم این جور کارها باید با میل و رضایت انجام شود و با تحکم پذیر نیست. دکتر خباز با بیان اینکه پروژه های معدنی به شورای هماهنگی بانک معرفی می شوند، ابراز داشت: مصوبه کارگروه اقتصاد مقاومتی ۳۰ پروژه مهم داشت که مقرر شد این تعداد به بانک ها واگذار تا تسهیلات آنها تأمین شود، اما در باره پروژه های صنعتی کار زیاد سختی نبود و با بررسی های یک به یک مسیر به خوبی پیش می رود. ایشان تأکید کرد: بحث های معدنی را نباید به داخل شهرک های صنعتی سوق داد؛ چرا که این شهرک ها خودشان در تأمین آب مشکل دارند و بار جدید نباید بر آنها تحمیل شود. لذا در کارگروه مصوب شد که بحث های معدنی در خارج از شهرک ها بر گزار شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان گفت: برای اولین بار، سه تن از جوانان مهارتی این استان با عبور از سایر رقبا در سطح کشور، به مسابقه های جهانی راه یافتند. علیرضا مهرایی افزود: ۲ تن از جوانان ماهر استان به عنوان منتخبان راهیابی به مرحله نهایی اردوی آمادگی چهل و چهارمین دوره مسابقه های جهانی مهارت در استان سمنان خواهد بود. وی افزود: همچنین محمد رسول طیبی پس از گذراندن اردوی آمادگی، به عنوان مترجم تیم اعزامی به مسابقات جهانی

شرکت در هجدهمین دوره مسابقه های ملی مهارت، می توانند تا ۲۳ تیر ماه سال جاری با همراه داشتن مدارک لازم به یکی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان خود مراجعه کنند. مهرایی افزود: شرط سنی برای داوطلبان رشته های ساخت و تولید تیمی و مکتورونیک، متولدین ۱۳۷۵/۱۰/۱۱ و بعد و برای سایر رشته ها متولدین ۱۳۷۵/۱۰/۱۱ خواهد شد. ۲۰۱۷ مهارت در تاریخ ۱۹ تا ۲۸ مهر سال ۱۳۹۶ در اوبوی برگزار خواهد شد. ۱۸۹ آموزشگاه خصوصی و ۲۰ مرکز آموزش فنی و حرفه ای دولتی در سطح استان همدان فعال است.

اداری ۶- سلفی با اعضای خانواده ۷- جمع دوستانه و شاد) عکس های خود را به ثبت برسانند. دکتر لاله مزاین گفت: همچنین هر عکاس می تواند ۳ قطعه عکس شماره گذاری شده به همراه فایل word اطلاعات شخصی شامل: نام و نام خانوادگی، شماره تلفن و موبایل، آدرس پستی، پست الکترونیک و ذکر موقعیت مکانی عکس را به آدرس پست الکترونیک photo@tamin.ir ارسال کند. علاقه مندان جهت مشاهده جزئیات فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان:

راهیابی سه تن از جوانان مهارتی همدان به مسابقه های جهانی

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان گفت: برای اولین بار، سه تن از جوانان مهارتی این استان با عبور از سایر رقبا در سطح کشور، به مسابقه های جهانی راه یافتند. علیرضا مهرایی افزود: ۲ تن از جوانان ماهر استان به عنوان منتخبان راهیابی به مرحله نهایی اردوی آمادگی چهل و چهارمین دوره مسابقه های جهانی

به سایت www.tamin.ir مراجعه و در صورت لزوم با شماره های ۰۳۱۷۶-۶۴۵، ۶۶۵۹۶۶۲۱ یا شماره ۸۸۶۶۵۷۲۶ تماس حاصل کنند. یادآور می شود به عکس اول لوح یادبود جشنواره و ۲ سکه تمام بهار آزادی و به نفر دوم و سوم نیز به ترتیب لوح یادبود به همراه ۱، ۵ و ۱ سکه تمام بهار آزادی اهدا و به ۱۵ نفر از هنرمندانی که آثارشان پس از داوری پذیرفته شده، مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان حق تصویر تقدیم می شود.

ایلام- نسل فردا: دکتر کریم لاله مزاین، مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان ایلام گفت: دبیرخانه و هیئت اجرایی جشنواره، در پی استقبال علاقه مندان و درخواست آنها، مهلت ارسال آثار را به جشنواره عکس سلفی کارگر، تلاش، زندگی، تا ۱۰ تیرماه سال جاری تمدید کرد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان افزود: علاقه مندان باید

